Czujniki pojemnoœciowe / Capacitive sensors / Capteurs capacitifs
Φ  6,5 mm czo³o wbudowane
Sn: 0-1,5 mm
Φ 6,5 mm flush
Sn: 0-1,5 mm
Φ 6,5 mm noyable
Sn: 0-1,5 mm
 Φ 6,5mm czo³o niewbudowane

1-8 mm réglable
Kod zamówieñ:
Ordering code f.e.
Référence de commande
KD 12 B-PSM3
wer. z konektorem
connector version
version connecteur
S=zwierny (NO)
O=rozwierny (NC)
S=Normaly open (NO)
O=Normaly closed (NC)
S=n. o. fermeture (NO)
O=n. f. ouverture (NC)
P = polaryzacja PNP
N = polaryzacja NPN
B=czo³o wbudowane
NB=czo³o niewbudowane
B=flush
NB=non flush
B=noyable
NB=non noyable
Wersja obudowy
housing version
version du boîtier
D=Czo³o wbudowane
L=Czo³o niewbudowane
D=Distance sensor
L=Level sensor
D=Capteur de distance
L=Capteur de niveau
K=Pojemnoœciowy
K=Capacitive sensor
K=Capteur capacitive
PNP (N.O.)
PNP (N.C.)
NPN (N.O.)
NPN (N.C.)
KD 06 B-PSM3
KD 06 B-POM3
KD 06 B-NSM3
KD 06 B-NOM3
KL 06 NB-PSM3
KL 06 NB-POM3
KL 06 NB-NSM3
KL 06 NB-NOM3
KD 08 B-PSM3
KD 08 B-POM3
KD 08 B-NSM3
KL 08 NB-PSM3
KL 08 NB-POM3
KL 08 NB-NSM3
KL 08 NB-NOM3
KD 12 B-PSL4
KD 12 B-POL4
KD 12 B-NSL4
KD 12 B-NOL4
KL 12 NB-PSL4
KL 12 NB-POL4
KL 12 NB-NSL4
KL 12 NB-NOL4
Histereza prze³¹czania (% Sn)
switching hysteresis (% of Sn)